

Date: November 15, 2024

To, The Manager, Listing Department, National Stock Exchange of India Limited (NSE), Exchange Plaza, C – 1, Block – G, Bandra – Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051.	To, The Department of Corporate Service, BSE Limited, 1 st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai – 400 001.
Symbol – LINCOLN	Scrip Code – 531633

Dear Sir,

Sub.: Newspaper Advertisement – Un-Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter & Half Year Ended September 30, 2024.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclosed herewith the copies of published newspaper advertisement with respect to the un-audited financial results (standalone and consolidated) of the Company for the quarter & half year ended September 30, 2024. The said advertisement was published in the following newspapers:

- 1) The Economic Times, Ahmedabad Edition - In English;
- 2) Jay Hind, Ahmedabad Edition - In Gujarati.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Lincoln Pharmaceuticals Limited

Trusha Shah
Company Secretary & Compliance Officer
Encl: A/a

Regd. Office : "Lincoln House", Science City Road, Sola, Ahmedabad-380 060. Gujarat, India
Phone : +91-79-4107 8000 | Fax : +91-79-4107 8062 | CIN L24230GJ1995PLC024288
E-mail : info@lincolnpharma.com | Website : www.lincolnpharma.com

Factory : 10, 12, 13, Trimul Estate, Near Khatraj Chokadi, P.O. Khatraj-382721.
Ta. : Kalol, Dist. Gandhinagar, (Guj.) | Phone : +91-79-49135000 | E-mail : khatraj@lincolnpharma.com



GenAI a \$10 trillion GDP Booster: Patra

Our Bureau



Mumbai: Generative artificial intelligence (GenAI) could boost global gross domestic product (GDP) by \$7 trillion-\$10 trillion over the next three years and add \$359 billion-\$438 billion to India's GDP by 2029-30, Reserve Bank of India (RBI) deputy governor Michael Patra said on Wednesday.

"It is estimated that the digital economy currently accounts for a tenth of India's GDP, going by growth rates observed over the past decade, it is poised to constitute a fifth of GDP by 2029," he said at an event in Jaipur.

He acknowledged that rapid digitalisation and the integration of advanced technologies could pose several challenges. "New technologies also involve challenges: disruptions in respect of traditional technologies and the labour market; resource intensity, demanding substantial investment in technology, learning and infrastructure; potential cyber threats and data breaches; ethical concerns, data privacy and potential malicious use," he

said.

Patra further said that large language models are estimated to increase the productivity levels of workers by 8-36%.

He said the RBI has five policy priorities - digital financial inclusion, digital public infrastructure, customer protection and cyber-security, sustainable finance, and global integration and cooperation.

Although digital finance tools improve accessibility, they could introduce new risks to financial stability if not carefully regulated, he indicated.

Patra referred to the upcoming Unified Lending Interface platform as a transformative tool for lending, saying it would simplify loan access for underserved populations, small businesses and rural borrowers.

CFM ARC Wins Bid for Carnival Cinemas

Joel Rebello

Mumbai: Distressed debt aggregator CFM ARC has emerged as the winning bidder for defunct Carnival Cinemas. This follows CFM offering ₹78 crore to take over Carnival's ₹1,290 crore debt from rival JC Flowers ARC, which did not get any challenging bid by the October 31 deadline, people familiar with the matter said. JC Flowers will be trans-

ferring the loans of Carnival to CFM after completing the necessary paperwork and payment by this month-end, the people said. JC Flowers declined to comment, while CFM did not respond to an email query.

Carnival's debt was taken over by JC Flowers from Yes Bank in December 2022 as part of a ₹48,000-crore stressed asset loan portfolio bought by the ARC for ₹1,200 crore in a 15:85 cash-to-security receipts structure.

Burmans' Religare Broking Buy Gets Bourses' Nod

Move part of open offer for Religare Enterprises by Dabur promoters, comes amid resistance by Saluja-led management

Rajesh Mascarenhas

Mumbai: Stock and commodity exchanges have granted their approval to the Burman family to acquire Religare Broking, the broking arm of the holding company Religare Enterprises (REL). The move is a part of the open offer

for REL launched by entities controlled by the Burman Family and comes after a nod from the competition regulator and the insurance watchdog.

The development is crucial as it comes amidst reluctance by the Rashmi Saluja-led REL management against the acquisition by the Burman family.

The brokerage had applied to the Bombay Stock Exchange (BSE), National Stock Exchange (NSE), Multi Commodity Exchange of India (MCX), and the National Commodity and Derivatives Exchange (NCDEX) seeking their approval for a change in shareholding.

Religare Broking is a wholly-owned subsidiary of REL, offering financial

products and services like stock-broking and mutual funds. It has over 1 million onboarded customers.

Currently the Burman family is the largest shareholder in REL, holding around 25% stake in the company. In September 2023, the Burman family expressed its plan to take over REL through an open offer through four of its associate entities - VIC Enterpri-

ses, MB Fimmart, Puran Associates and Milky Investment and Trading Co. The open offer has already been approved by the Competition Commission of India. Earlier this year, the regulator gave its go-ahead for entities controlled by the Burman family to acquire a 5.27% stake in Religare Enterprises and a subsequent open offer to buy up to another 20% stake.

LINCOLN PHARMACEUTICALS LIMITED

Regd. Office: "LINCOLN HOUSE" Behind Satyam Complex, Science City Road, Solis, Ahmedabad-380060.
CIN: L24230GJ1995PLC024288, Ph. No.: +91-79-4107-8000,
Website: www.lincolnpharma.com, E-Mail: investor@lincolnpharma.com.

Extract of Standalone and Consolidated Un-Audited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended on 30-September-2024.

(₹ in Lakhs Except Per Share Data)

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended		
		30-09-2024	30-06-2024	30-09-2023	30-09-2024	30-09-2023	31-03-2024	30-09-2024	30-06-2024	30-09-2023	30-09-2024	30-09-2023	31/03/2024
	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	
1	Total Income	17,119.11	15,769.10	16,468.25	32,888.21	30,799.28	61,497.21	17,119.11	15,769.10	16,468.25	32,888.21	30,799.28	61,497.21
2	Net Profit before Tax	3,478.32	2,947.79	3,686.85	6,426.11	6,231.51	12,224.26	3,478.32	2,947.79	3,686.85	6,426.11	6,231.51	12,224.26
3	Net Profit after tax	2,633.03	2,367.17	2,765.42	5,000.20	4,666.76	9,330.49	2,633.03	2,367.17	2,765.42	5,000.20	4,666.76	9,330.49
4	Total Comprehensive Income	2,634.56	2,368.70	2,757.97	5,003.26	4,651.87	9,336.60	2,634.56	2,368.70	2,757.97	5,003.26	4,651.87	9,336.60
5	Paid-Up Capital (FV Rs.10/-)	2,002.97	2,002.97	2,002.97	2,002.97	2,002.97	2,002.97	2,002.97	2,002.97	2,002.97	2,002.97	2,002.97	2,002.97
6	Other Equity	---	---	---	---	---	57,280.62	---	---	---	---	---	57,280.62
7	EPS (Not Annualised): Basic	13.15	11.82	13.81	24.96	23.30	46.58	13.15	11.82	13.81	24.96	23.30	46.58
	EPS (Not Annualised): Diluted	13.15	11.82	13.81	24.96	23.30	46.58	13.15	11.82	13.81	24.96	23.30	46.58

NOTES:

- The above unaudited financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2024 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their meeting held on Thursday, November 14, 2024. The auditor has carried out a limited review of the said financial results.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013, and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.
- The above is an extract of the detailed format of quarter and half year ended un-audited financial results as filed with the stock exchange(s) under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of financial results are available on the stock exchange(s) website(s) i.e. www.bseindia.com & www.nseindia.com and on the website of the Company i.e. www.lincolnpharma.com.

For Lincoln Pharmaceuticals Limited
Sd/-
Mahendra G. Patel
Managing Director
DIN: 00104706

Place : Ahmedabad
Date : November 14, 2024

सेन्टर फॉर मेटिरियल्स फॉर इलेक्ट्रॉनिक्स टेक्नोलॉजी (सी-मेट)

CENTRE FOR MATERIALS FOR ELECTRONICS TECHNOLOGY (C-MET)

(Scientific Society, Ministry of Electronics and Information Technology (MeitY), Govt. of India)
DA PHASE - I, CHERLAPALLY HCL (PO), HYDERABAD - 500 051
Phone: +91-40-27255587, 27267005, 27261559 Web: www.cmet.gov.in

Advt. No. : CMET/HD/cluster/EoI/23/SP-49/- II

Invitation of Expression of Interest (EoI)

C-MET invites Expression of Interest (EoI) from eligible parties for "Selection of accelerators for dissemination and setting up of e-waste recycling CFCs (Common Facility Centers) for informal sector under the MSME-CDP (Cluster Development Program) scheme" under MeitY sponsored project titled "Informal Sector Capacity Building Upgradation with Formation of Recycling Clusters and Enabling Technology for Recovery of Resources from Electronic Waste thereby Promoting Resource Efficiency and Circular Economy".

Sl. No.	Name of the work
1.	Accelerators for dissemination and setting up of e-waste recycling CFCs (Common Facility Centers) for informal sector under the MSME-CDP (Cluster Development Program) scheme

For details and downloading of the EoI application format & other requisite documents, please visit our website www.cmet.gov.in
Last date for receipt of EoI is: 10th December 2024

Sd/-
DIRECTOR

Reimagining a healthier planet!

Inspired by Science

PI Industries Limited

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024

CONSOLIDATED	Quarter ended			Half year ended		Year ended
	30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
Total Income from Operations	23,432	21,416	21,638	44,848	41,211	78,735
EBITDA (Earnings before Interest, Tax, Depreciation & Amortization)	6,289	5,853	5,534	12,142	10,259	20,252
Profit before tax (PBT)	6,628	5,663	5,122	12,291	9,576	18,947
Profit after tax (PAT)	5,082	4,488	4,805	9,570	8,634	16,815
Total Comprehensive Income	4,993	4,544	4,559	9,537	8,668	17,060
Paid-up equity share capital (Face value of ₹1/- each)	152	152	152	152	152	152
Total Reserves as at year ended						87,158
Earning per Share*						
Basic (₹)	33.51	29.59	31.67	63.10	56.91	110.85
Diluted (₹)	33.50	29.59	31.66	63.09	56.90	110.83

STANDALONE

Total Income from Operations	22,217	20,811	20,248	43,028	39,011	73,697
Profit before tax (PBT)	7,080	6,336	5,449	13,416	10,064	19,947
Profit after tax (PAT)	5,585	4,984	4,645	10,569	8,598	17,307

***Actual for the quarter and half year, not annualised**

Note

- The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these financial results are available on the websites of the Stock Exchange(s) (www.nseindia.com, www.bseindia.com) and the Company's website (www.piindustries.com).
- The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee of the company and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 13, 2024.

Place : Mumbai
Date : November 13, 2024
Regd. Office : Udaisarag Road, Udaipur-313001 (Rajasthan)
Phone : 0294 6651100 Fax: 0294 2491946
CIN : L24211RJ1946PLC000469

For PI Industries Limited
Sd/-
Narayan K Seshadri
Chairperson, Board of Directors
DIN : 00053563

बैंक ऑफ बड़ोदा

Bank of Baroda

bob Masterstroke SAVINGS ACCOUNT FOR NRE & NRO

- Free Opulence Debit Card and Lifetime Free Eterna Credit Card
- Unlimited Domestic & International Airport Lounge facilities
- Complimentary Airport Pick & Drop Service
- Lifestyle Offers and Discounts on Premium Brands
- Concessions in Interest Rates and Processing Charges in Retail Loans
- Discount on Demat, Forex and Locker Charges
- Free Doorstep Banking Services: 5 per Quarter

ગુજરાત સહિત દેશની ૨૩૨ મહાપાલિકાઓની આર્થિક સ્થિતિનો અભ્યાસ કરાયો

મહાપાલિકામાં આર્થિક સ્વાયતતા જોખમમાં: સ્વતંત્ર આવક જરૂરી: RBI

મુંબઈ: ગુજરાત સહિતની દેશની સ્થાનિક સ્વરાજ્યની સંસ્થામાં ખાસ કરીને મોટા શહેરોની મહાનગરપાલિકાઓ સહિત સિવિલ બોડી તરીકે ઓળખાતી વહીવટી પાંખ પાસે તેના ખુદના પુરતા નાણાકીય સ્ત્રોત નહીં હોવાના કારણે તેની નાણાકીય સ્વતંત્રતા અને સ્વાયતતા તથા કામ કરવાની ક્ષમતા પર અસર થાય છે.

તેમાં સુધારા વધારાની જરૂર છે અને તેની કલેક્શન પદ્ધતિમાં પણ સુધારા અને જે કરચેરી થાય છે તે રોકવું જરૂરી છે. મહેસુલી આવકના મર્યાદિત સ્ત્રોત વધતી જવાબદારીથી ગ્રાન્ટ પર જ આધારીત બની ગઈ છે: વિકાસ-ઈન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર કામગીરીમાં મોટો વિલંબ

સહકારની ગ્રાન્ટ પર જ આધારિત તેના ખુદના સ્ત્રોતથી આવકનું છે. તેમની પોતાની આવકના સ્ત્રોત પ્રમાણ ૬૧.૯% છે જે પણ એટલા પુરતા નથી કે તેના રોલ્ડા અર્થ પણ ઉપાડી શકે જેના કારણે કોવિડકાળ સમયે

તેના ખુદના સ્ત્રોતથી આવકનું છે. તેના માટે આવકનું સૌથી મોટું સ્ત્રોત ઇલેક્ટ્રીસિટી છે. રાજ્ય સરકારે પણ ગ્રાન્ટ ટ્રાન્સફર કરવામાં જે રીતે એક માન્ય સીસ્ટમના બદલે અનેક રીતે કાર્ય કરે છે તે પણ તેની આવકના સમયસર મેળવવામાં વિઘ્ન સર્જે છે.

પણ ઓકટોય નાબુદી બાદ તેના માટે આવકનું સૌથી મોટું સ્ત્રોત ઇલેક્ટ્રીસિટી છે. રાજ્ય સરકારે પણ ગ્રાન્ટ ટ્રાન્સફર કરવામાં જે રીતે એક માન્ય સીસ્ટમના બદલે અનેક રીતે કાર્ય કરે છે તે પણ તેની આવકના સમયસર મેળવવામાં વિઘ્ન સર્જે છે.

મથુરા કૃષ્ણ જન્મભૂમિ વિવાદમાં અલ્હાબાદ હાઈકોર્ટને બોમ્બેથી ઉડાવી દેવાની ધમકી

અલ્હાબાદ, તા. ૧૪ દેશમાં ફરી શરૂ થયેલા બોમ્બે વિસ્ફોટની ધમકીના સીલસીલામાં અલ્હાબાદ હાઈકોર્ટને બોમ્બેથી ઉડાવી દેવાની ધમકી મળતા હાઈકોર્ટની સુરક્ષા વધારી દેવામાં આવી છે. આ ધમકીમાં મથુરાના શ્રીકૃષ્ણ જન્મભૂમિ વિવાદને પણ સાંકળી લેવામાં આવ્યું હતું અને પાકિસ્તાન સ્થિત આતંકી સંગઠનના નામે આ ધમકી મોકલવામાં આવી હતી અને તે કૃષ્ણ જન્મભૂમિ વિરુદ્ધ શાહી મસ્જદ ઇસ્લામિક કેસમાં ધારાશાસ્ત્રી તરીકે રહેલા આયુતોશ પાંડે ના મોબાઇલ પર પાકિસ્તાનના નંબરથી આ ધમકી આપવામાં આવી હતી અને તેમાં ઘણા કરવામાં આવ્યો હતો કે જે ઇસ્લામ શાહી મસ્જદ પર

ઘણા કરવામાં આવ્યો હતો હાઈકોર્ટને બોમ્બેથી ઉડાવી દેવાશે. જેમાં ફોન કરનારે બાદમાં અભર ભાષાનો પણ પ્રયોગ કર્યો હતો. આ અંગે તેઓએ પોલીસને બ્રાફ કરતાં જ તેમની અને વિવાદ હાલ કોર્ટમાં ચાલે છે.

હાઈકોર્ટની સુરક્ષા વધારી દેવાય છે. અને ઉદ્ધેખનીય છે કે મથુરાના કૃષ્ણ જન્મભૂમિ સ્થાન પર ઇસ્લામ મસ્જદ ઉભી કરવામાં આવી હતી અને તેનો વિવાદ હાલ કોર્ટમાં ચાલે છે.

‘તે યોગ્ય નથી’, ડોક્ટરો માટે દવાઓની આડઅસર જાહેર કરવી ફરજિયાત બનાવવાની માંગ સુપ્રીમ કોર્ટે ફગાવી

ન્યુ દિલ્હી : સુપ્રીમ કોર્ટે એ અરજ પર સુનાવણી કરવાનો ઇન્કાર કરી દીધો છે જેમાં ડોક્ટરો માટે દર્દીઓને દવાઓની આડઅસર વિશે જણાવવાનું ફરજિયાત બનાવવાની માંગ કરવામાં આવી હતી. જસ્ટિસ બી.આર. ગવર્ધ કરવી ફરજિયાત બનાવવાની માંગ કરવામાં આવી હતી. જસ્ટિસ બી.આર. ગવર્ધ અને વિરવનાથનની બેન્ચે આ માંગણીને અવ્યવહાર ગણાવી હતી. એડવોકેટ પ્રશાંત ભૂષણ કેરળના એનાકુલમના રહેવાસી અરજદાર બેકબ વાડકનચેરી વતી કોર્ટમાં હાજર થયા હતા. વર્લ્ડ હેલ્થ ઓર્ગેનાઈઝેશન (WHO)ના રિપોર્ટને ટાંકીને તેમણે કહ્યું કે દુનિયાભરમાં મોટી સંખ્યામાં લોકો દવાઓની આડઅસરનો શિકાર બને છે. પ્રિક્સિયન લખતી વખતે ડોક્ટરો માટે દરેક દવાની આડઅસરો વિશેની માહિતી રેકોર્ડ કરવી ફરજિયાત આવ્યું છે.

તેના પર ન્યાયાધીશોએ કહ્યું કે આ રીતે ડોક્ટર આપા દિવસમાં ૧૦-૧૫થી વધુ દર્દીઓને ભેટ શકશે નહીં. ભૂષણે કહ્યું કે ડોક્ટરો આડઅસર વિશેની માહિતી પ્રી-પ્રિન્ટેડ ફોર્મમાં આપવાની માહિતી આપવી દાખલ કરી શકે છે. કોર્ટે કહ્યું, “દરેક દર્દીને અલગ-અલગ દવાઓ આપવામાં આવે છે. પૂર્વ-લિખિત ફોર્મનું સૂચન પણ અવ્યવહાર ગણાવ્યું નથી.” જસ્ટિસ ગવર્ધે કહ્યું કે ભારતમાં સ્વાસ્થ્ય કેન્દ્રો પહેલાથી જ ખૂબ ગીચ છે. આવી સ્થિતિમાં, દરેક દર્દીના પ્રિક્સિયન પર દવાઓની આડઅસર લખવા માટે ડોક્ટરો કેવી રીતે સમય કાઢી શકે? ડોક્ટરો પહેલેથી જ નારાજ છે કે તેમનું કામ ગ્રાહક સુરક્ષા કાયદા હેઠળ મૂકવામાં આવ્યું છે.

torrent POWER ટોરેન્ટ પાવર લિમિટેડ નોટીસ. ગ્રાહકોને ગુણવત્તાપૂર્ણ અને વિશ્વસનીય વીજપુરવઠો સતત અને સુવિધિતપણે મળતો રહે તે માટે નેટવર્ક મેઈન્ટેનન્સનું આયોજન કરેલ છે. નીચે દર્શાવેલ સમસ્થાનોનો પોલ યાદ રાખીને સુવ્યવસ્થિતપણે મેળવવામાં આવશે. ગ્રાહકોની સવારના ૧૦:૦૦ થી સાંજના ૫:૦૦ કલાક દરમિયાન વીજપુરવઠો બંધ થવાની શક્યતા છે. આપની પ્રવૃત્તિઓનું આયોજન તે મુજબ કરવા વિનંતી.

SANRHEA SANRHEA TECHNICAL TEXTILES LIMITED. Regd Office: Parshwanath Chambers, 2nd Floor, Nr. New RBI, Income Tax, Ahmedabad - 380 014. Phone: (02764) 225204 E-mail: sanrhea@gmail.com Website: www.sanrhea.com. Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter/Half Year Ended on 30/09/2024 (Rs. In Lakhs)

પ્રદુષણને લઈને દિલ્હી એરપોર્ટની મુસાફરો માટે એડવાઈઝરી

દિલ્હીમાં વાયુ પ્રદુષણના કારણે દિલ્હી એરપોર્ટ મુસાફરો માટે એડવાઈઝરી જાહેર કરી છે. જેમાં મુસાફરોને તેમની ઉડાન અંગે લેટેસ્ટ અપડેટ માટે સંબંધિત એરલાઈન્સનો સંપર્ક કરવા જણાવવામાં છે. એડવાઈઝરીમાં લખવામાં આવ્યું છે કે દિલ્હી એરપોર્ટ પર તમામ ઉડાન હાલ સામાન્ય છે. દિલ્હી ઇન્ટરનેશનલ એરપોર્ટ લિમિટેડએ સવારે ૭ વાગ્યે સોશિયલ મીડિયા પ્લેટફોર્મ ડ પર એક પોસ્ટમાં જણાવ્યું હતું કે, દિલ્હી એરપોર્ટ પર લો વિઝિબિલિટીની સ્થિતિમાં ઉપયોગી વિશેષ પુસ્તકા પગલાં અમલમાં મૂકવામાં આવ્યા છે. તમામ ફ્લાઈટ ઓપરેશન્સ હાલમાં સામાન્ય છે. DIAL એ મુસાફરોને ફ્લાઈટની નવીનતમ માહિતી માટે સંબંધિત એરલાઈન્સનો સંપર્ક કરવા વિનંતી કરી હતી.

અલગ દવાઓ આપવામાં આવે છે. પૂર્વ-લિખિત ફોર્મનું સૂચન પણ અવ્યવહાર ગણાવ્યું નથી.” જસ્ટિસ ગવર્ધે કહ્યું કે ભારતમાં સ્વાસ્થ્ય કેન્દ્રો પહેલાથી જ ખૂબ ગીચ છે. આવી સ્થિતિમાં, દરેક દર્દીના પ્રિક્સિયન પર દવાઓની આડઅસર લખવા માટે ડોક્ટરો કેવી રીતે સમય કાઢી શકે? ડોક્ટરો પહેલેથી જ નારાજ છે કે તેમનું કામ ગ્રાહક સુરક્ષા કાયદા હેઠળ મૂકવામાં આવ્યું છે.

LPL LINCOLN PHARMACEUTICALS LTD. Regd. Office: "LINCOLN HOUSE" Behind Satyam Complex, Science City Road, Sola, Ahmedabad-380060. CIN: L24230GJ1995PLC024288, Ph. No.: +91-79-4107-8000, Website: www.lincolnpharma.com, E-Mail: investor@lincolnpharma.com. Extract of Standalone and Consolidated Un-Audited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended on 30-September-2024 (Rs In Lakhs Except Per Share Data)

IIFL Finance ગોલ્ડ લોન. PUBLIC NOTICE. The branch of IIFL Finance Ltd. located at Ground Floor, Opposite Sahkari Zin, Idar Samaji Road, Village Bhihoda, Taluka Bhihoda, District Sabarkantha Gujarat - 383245, will be shifting to below mentioned address with effect from 15.02.2025.

BOMBAY MERCANTILE CO. OP. BANK LTD. Auction Sale of Immovable Property. Sealed offers/Tenders are invited from the Public/Intending bidders for purchasing the following property on "AS IS WHERE IS" "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHAT EVER THERE IS BASIS".

ભારત માતાની પ્રતિમા કેમ હટાવી, ભાજપને પરત કરો; મદ્રાસ હાઈકોર્ટનો તામિલનાડુ સરકારને આદેશ

ચેન્નાઈ : મદ્રાસ હાઈકોર્ટે બુધવારે ભારતીય જનતા પાર્ટીના કાર્યાલયમાંથી ભારત માતાની પ્રતિમા હટાવવામાં તમિલનાડુ પોલીસની કાર્યવાહી પર આકરી ટીપ્પણી કરી હતી. કોર્ટે રાજ્ય સરકારને પ્રતિમા ભાજપને પરત કરવાનો આદેશ આપ્યો હતો અને કહ્યું હતું કે ખાનગી મિલકતની અંદર થતી પ્રવૃત્તિઓને નિયંત્રિત કરવાનું રાજ્યનું કામ નથી. મદુરાઈ બંડપીઠના ન્યાયાધીશ આનંદ વેંકટેશ કહ્યું, મને કોઈ શંકા નથી કે પ્રશાસને મનસ્વી રીતે ખાનગી મિલકતમાંથી ભારત માતાની પ્રતિમાને હટાવી દીધી હતી. તેઓએ કદાચ બીજે ક્યાંકથી દબાવવાને કારણે આવું કર્યું હતું. આ કાર્યવાહી પૂર્ણ કરવામાં આવી છે. આ નિર્દેશ છે અને ક્યારેય ન થવી જોઈએ. ભવિષ્યમાં આપણે એક કલ્યાણકારી રાજ્યમાં જીવીએ છીએ, જે કાયદાના શાસન દ્વારા સંચાલિત થાય છે. મામલો ત્યારે શરૂ થયો જ્યારે તમિલનાડુ સરકારે ૨૦૨૨માં હાઈકોર્ટના આદેશને ટાંકીને ભાજપને નોટિસ જારી કરી. આ આદેશમાં કહેવામાં આવ્યું હતું કે કોઈપણ નેતાની નવી પ્રતિમા સ્થાપિત કરી શકાય નહીં. જે મૂર્તિઓ જાહેરમાં ખેલેલ પહોંચાડવાનું જોખમ ઉભી કરે છે તેને અન્ય સ્થળોએ ખસેડવી જોઈએ. રાજ્ય સરકારે કહ્યું કે ભાજપને મોકલવામાં આવેલી નોટિસનો કોઈ જવાબ મળ્યો નથી. તેથી સામાજિક શાંતિ જાળવવાઈ રહે તે હેતુથી ભારત માતાની પ્રતિમાને હટાવી આ પ્રતિમા હવે મહેસુલ વિભાગની કચેરીમાં સુરક્ષિત રાખવામાં આવી છે. ભાજપે કોર્ટમાં દલીલ કરી હતી કે તેમની ઓફિસમાં ભારત માતાની પ્રતિમા ભારતના પ્રતીક તરીકે સ્થાપિત કરવામાં આવી હતી. ભાજપનો આરોપ છે કે તમિલનાડુમાં સત્તાઙ્ક ડીએમકે સરકારે પોલીસને ભાજપના કાર્યાલયમાં ગેરકાયદેસર રીતે પ્રવેશ કરીને પ્રતિમા હટાવવાનો આદેશ આપ્યો હતો.

અલગ દવાઓ આપવામાં આવે છે. પૂર્વ-લિખિત ફોર્મનું સૂચન પણ અવ્યવહાર ગણાવ્યું નથી.” જસ્ટિસ ગવર્ધે કહ્યું કે ભારતમાં સ્વાસ્થ્ય કેન્દ્રો પહેલાથી જ ખૂબ ગીચ છે. આવી સ્થિતિમાં, દરેક દર્દીના પ્રિક્સિયન પર દવાઓની આડઅસર લખવા માટે ડોક્ટરો કેવી રીતે સમય કાઢી શકે? ડોક્ટરો પહેલેથી જ નારાજ છે કે તેમનું કામ ગ્રાહક સુરક્ષા કાયદા હેઠળ મૂકવામાં આવ્યું છે.

For Lincoln Pharmaceuticals Limited Sd/- Mahendra G. Patel Managing Director DIN: 00104706. Place : Ahmedabad Date : November 14, 2024